Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №10 комбинированного вида Московского района Санкт-Петербурга «Богатырь»

196191, С ан к т-П етер бург, Л енинский  проспект, дом  168, корпус 3 .литера А , телеф он /ф ак с (812) 375-71-29 , e-m ail: dslO m r@ m ail.ru

О назначении ответственного
за сопровождение инвалида
в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственного за сопровождение инвалида в здании
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 10 комбинированного вида Московского района Санкт-Петербурга
«Богатырь» в 2021-2022 учебном году - педагога-психолог " Элеговну.

ОКУД 0609506

Приказ
от 03 сентября 2021 года № 27/9-0

С приказом ознакомлена:

Заведующий ГБДОУ детского сада № 10 . Сорокина

Кардашина Юлия Олеговна 03.09.2021

mailto:dslOmr@mail.ru